

KYLÄINFO

TURKHAUDAN, KARAN, LAVINNON JA APILISTON ASUKASINFO 7.12.2011



PJ:n TERVEISET

Moi taas alueemme asukkaat! Vuosi on saavuttamassa pimeintä ajankohtaansa, mutta älkäämme vaipuko synkkyyteen, vaan sähköttäkää ikeniin ja heijastimia asusteisiin. On siis infon aika ja tälläkin hetkellä hallituksen väki valmistelelee tulevia tapahtumia tai työstää jo tapahtunutta.

Eskon koulun salivuorot lopetettiin koeajan jälkeen tarpeettomina (ei yhtään kävijää). Yksi syy oli salin sijainti toisella puolella kuntaa. Sitä emme jää murehtimaan, onhan sekin mahdollisuus tarjottu kyläläisille, ja tarpeellisuus todettu.

Syysreipat pidettiin lokakuun alussa ja tällä kertaa hyötyliikunnan merkeissä. Siistimme koulun pihaa leikkaamalla aita, haravoimalla lehtiä, keräämällä roskia jne. hyvässä yhteistyössä Karan koulun vanhempain yhdistysläisten kanssa. Osallistujia oli mukavasti yli kahdenkymmenen ja tulosta saatiin hienosti aikaan. Kiitos osallistujille!

Kesäteatterin kahvitukseen liittyen odotamme myyntilupaa Ely-keskukselta, tässä vaiheessa ei muuta mainittavaa asiasta ole.

HUOMIO HUOMIO!!! Olemme hallituksessa työstäneet kyläkyselyn, joka on osa kyläsuunnitelmaa. Kysely on jaettu kaikille kyläläisillä, ja toivomme joka talouden siihen vastaavan. Tulemme kyselyn perusteella linjaamaan suuntamme yhdistyksessä ja näin ollen toivomme selkeitä vastauksia. Mikä sitten on oikea vastaus? Ainoa oikea vastaus on **REHELLINEN** ja **KANTAA OTTAVA**, eli teidän oma mielipiteenne. Ei kannata mieltä kehtaisiko jostain asiasta mainita, vaan nyt on mahtava tilaisuus vaikuttaa ja tulla kuulluksi. Ja eikun kynät sauhuamaan yhteisen hyvän puolesta!

Esa Hakkarainen

Kylän perinteinen koko perheen puurojuhla



vietetään tänäkin vuonna,
keskiviikkona 14.12.
Seurojentalo Silmulla.

Mukana Karan koululaiset ja vanhemmat.

Aloitamme kahvilla klo 17.30
jonka jälkeen joulupukin vierailu
ja sitten on puuron vuoro.

TERVETULOA!



VIOSIKOKOUSKUTSU

Tervetuloa taas sankoin joukoin Piirivuoren kyläyhdistyksen vuosikokoukseen.

Kokous pidetään 14.2.2012

Karan koululla klo 18.00 alkaen.

Käsiteltävänä on normaalien kokousasioiden lisäksi sääntömuutos koskien hallituksen jäsenten ja varajäsenten lukumäärä.

Kyläyhdistys tarjoaa ystävänpäivän kakkukahvit. Tervetuloa!

HYVÄÄ JOULUA & ONNELLISTA UUTTA VUOTTA

Toivottaa Hallituksen väki
Joulujuhlissa nähdään

